[image: logoTDT-banquyen]
	Thủ tục:
TIẾP VÀ GIẢI QUYẾT ĐƠN NCS
	Mã  số:TT/P.ĐH/04/BM06

	Ban hành lần: 03

	Ngày hiệu lực:

[bookmark: _Toc272236748]ĐƠN ĐỀ NGHỊ THÔI HỌC

	Kính gửi:

· Phòng Sau đại học;
· Khoa/Viện…..

Họ và tên NCS:
Ngày tháng năm sinh:
Mã số NCS: 	  Lớp: 	….
Ngành:
Điện thoại liên hệ:
Kính đề nghị Nhà trường cho phép em thôi học tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng kể từ học kỳ …../20….-20….
Lý do:

Em chân thành cảm ơn!
	……………………, ngày … . tháng … năm ……
Ý kiến của giảng viên hướng dẫn	Kính đơn,

	………………………………………………

	Phòng Sau đại học

	[bookmark: _GoBack]Khoa/Viện……

Trang 1/1

image1.jpeg